ZERN-ENGINEERING.COM
ROTATIONS
WÄRMETAUSCHER
BETRIEBS- UND MONTAGEANLEITUNG
Diese Anleitung dient dazu, unerwünschte Probleme und Folgen zu vermeiden,
die auftreten können, wenn das Gerät falsch montiert und benutzt wird.
Bitte lesen Sie diese Anleitung, bevor Sie das Gerät in die Anlage einbauen.
Diese Anleitung wurde mit größtmöglicher Sorgfalt und unter Berücksichtigung

M
9
TYPENSCHLÜSSEL
Rx– x –EXDx– x / 7 –0– 1 –H–V AxBxC– x
Radbreite, mm
R_: 200
RS: 100
Rotortyp
_: Kondensation
E: Enthalpie
N: Sorption
K: Epoxid
EX: Standard Handelsgruppe
Rotordurchmesser, mm
Dx: 200–2500
Wellenhöhe, mm
x: 1,4/1,6/1,8/2,1
Foliendicke, mm
7: 0,07
5.5: 0,055
Spülabschnitt
0: ohne
1: mit
Anzahl der Radsektionen: 1
Einbaulage
_: vertikal
H: horizontal
Schnittebene
_: horizontal
V: vertikal
Gehäuse, mm
A: Breite (min. ∅+50)
B: Höhe (min. ∅+50)
C: Tiefe (min. 290)
Antrieb
1: einphasig 230 V
3: dreiphasig 400 V
4: OJ DRHX Drehschrittantrieb
ZE
R